
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla sołtysów Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/174/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Bojanów 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów za realizację zadań sołtysa, wynikających ze statutu 
sołectw, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa w wysokości 500,00 
zł (słownie: pięćset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZDGUW-MAVZL-OSUSX-EPXUL-WBEBS. Podpisany




